
(公社)福岡中部法人会            令和６年１２月２５日 

青年部会 会  員 各位 

  〃   特別会員 各位                    (公社)福岡中部法人会青年部会 

                                 部 会 長    河村 信孝 

総務税制委員長  深川 典保 

令和６年度『青年部会賀詞交歓会』のご案内 

拝啓 年の瀬もいよいよ押し詰まり、会員の皆様に於かれましては 

益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 総務税制委員会では、毎年恒例の“青年部会賀詞交歓会”を企画いたしました。 

例年は親会新年会後に開催しておりましたが、今年は日程を変更し、より多くの方に 

お越しいただき、皆で盛り上がれる会員交流の場にしていきたいと考えております。 

 また、多くの特別会員の皆様にも参加していただき、青年部との繋がりをより強いものに 

していければと思います。 

新年のお忙しいところ恐れ入りますが、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますと共に、 

お一人お一人のお声掛けの程、よろしくお願い申し上げます。 

                            敬具 

記 

◆ 開催日時; 令和７年２月６日（木）受付開始 １８時３０分～  開宴 １９時００分～ 

◆ 場  所;  『 サンクスギビングデイ  』 （昨年の会場と同じです） 

〒810-0041 福岡県福岡市中央区大名 1-15-35 FPG links DAIMYOⅢ 4F-B  

◆ 会  費; ５，０００円   ※当日のキャンセルは、キャンセル料が発生いたします。 

                            

    https://forms.gle/peMHBak3aAcm2zUj9 

◆  申込期限  令和 ７ 年 １月 １０日 (金)   ※ 早めのご返信をお願いいたします 

  青年部会賀詞交歓会出欠通知 （Ｒ７．２．６） 

事務局 行（FAX ７６１－７２５９）                           ＊ 該当事項に○を記載してください。 

          ●賀詞交歓会に   出席する。   出席できない。 

 

会社名                       お名前                    

 

                      連絡先ＴＥＬ                     

出欠のご入力は、ＱＲコードを利用

してのご回答をお願いします。 


